
ZAB.0025.110.2022        

 

Uchwała Nr 660/22 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 3 sierpnia 2022r. 

 

w sprawie przyznania Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni 

Specjalistycznych we Włocławku nagrody rocznej. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. 2022r. poz.1526) w związku z art. 10 ust. 6 i 7 z dnia 3 marca 2000r. 

o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 

2136) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Przychodni 

Specjalistycznych we Włocławku przyznaje się Dyrektorowi SPZPS we Włocławku 

Sławomirowi Paździerskiemu nagrodę roczną za 2021 rok w wysokości dwukrotności jego 

przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w roku poprzedzającym przyznanie nagrody. 

§ 2. Nagroda określona w § 1 zostanie wypłacona ze środków finansowych Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się SPZPS we Włocławku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                           Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Roman Gołębiewski ………………………... 

2. Jan Ambrożewicz …..………………….…... 

3. Agata Marta Wojtkowska ……………….… 

4. Jacek Roman Jabłoński …………………… 

5. Grzegorz Śledziński ……………………….. 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art.48 ust.1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(Dz.U. z 2021 r. poz. 711 ) w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą działa rada 

społeczna, która jest organem inicjującym i opiniodawczym podmiotu, który utworzył zakład 

oraz organem doradczym kierownika.  

Samodzielny Publiczny Zespół Przychodni Specjalistycznych we Włocławku osiągnął 

dodatni wynik finansowy w wysokości: 1 076 642,03 zł – zgodnie z bilansem i rachunkiem 

zysków  

i strat.  

W informacji dodatkowej do sprawozdania finansowego dokładnie przedstawiona jest analiza 

wskaźnikowa przedstawiająca sytuację finansową jednostki. 

Bardzo ważnymi wskaźnikami do regulowania zobowiązań i regulowania należności 

jest: 

 wskaźnik płynności charakteryzujący zdolność jednostki do regulowania zobowiązań; 

 wskaźnik bieżącej płynności finansowej winien oscylować w przedziale 1,00-3,00.  

W 2021 r. wskaźnik oscyluje na prawidłowym poziomie co świadczy, że jednostka posiada 

pełną zdolność do terminowego regulowania zobowiązań. Wskaźnik za rok 2021 wynosi: 

2,80. 

Wszystkie pozostałe wskaźniki wykazane w sprawozdaniu finansowym są prawidłowe,  

co świadczy o prawidłowej gospodarce finansowej Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Przychodni Specjalistycznych. 

Ogromne zaangażowanie, wielki nakład pracy, efektywność podejmowanych decyzji  

oraz zgodność z wymienionymi na wstępie zapisami ustaw daję podstawę prawną do 

przyznania Dyrektorowi SPZPS Sławomirowi Paździerskiemu nagrody rocznej w wysokości  

2 – miesięcznego wynagrodzenia. 

W związku z powyższym w oparciu o wymienione na wstępie przepisy, właściwa w tej 

sprawie do złożenia wniosku jest Rada Społeczna. Natomiast zgodnie z art. 10 ust. 6 ustawy z 

dnia  

3 marca 2000r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi, 

nagrodę roczną dla dyrektora samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

przyznaje na wniosek rady społecznej, organ administracji rządowej właściwy do utworzenia 

tego zakładu lub organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego, która ten zakład 

utworzyła.   



Powyższa uchwała może spowodować skutki finansowe.  

Wobec powyższego wnioskuję o podjęcie uchwały w zaproponowanej wersji.  

 


